MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE POLITICAS DE ENSINO E INCLUSAO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

EDITAL PROEN – Nº 32 /2018 – SELEÇÃO PARA DESIGN INSTRUCIONAL

RESULTADO FINAL

O Pró-reitor de Ensino, em conjunto com a Chefe do Departamento de Educação Inclusiva

da Diretoria de Políticas de Ensino e Inclusão, no uso de suas atribuições legais, considerando que

não houve recursos relativos ao Resultado Parcial, faz saber, por este edital, o RESULTADO FINAL

do processo de seleção para provimento de vagas para a função de DESIGN INSTRUCIONAL,

visando atender os Cursos de Capacitação: “A EDUCAÇÃO INCLUSIVA E O ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO” e “CAPACITAÇÃO PARA AS COMISSÕES DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO NO IFSUL”, conforme segue:

Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Fabiane Beletti da Silva 100 APROVADA

Pelotas, 07 de janeiro de 2019.

Rosane Bom Hüsken

Chefe do Departamento de Educação Inclusiva

Henrique Kosby Corrêa

(em substituição a)

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

                                                                            Assinado no Original